Resultados

Resultados

Informacion del evento JARAMA EASYRACE 7 JULIO
Circuito Jarama
Fecha 07/07/2025
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:42.064
Media del dia 02:03.485
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.173
Tiempo medio grupo prueba 01:46.173
Pilotos en grupo iniciacion 26
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.480
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.184
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.064
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.660




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Luisl avanzado 01:46.326 | 01:46.326 | 00:04.261 | 00:17.158 | 00:04.261 | 00:10.333| 29
Alfredoa avanzado 01:48.237 | 00:01.910| 00:06.172 ] 00:15.248 | 00:06.172 | 00:08.423 12
Marcosr avanzado 01:50.319  00:02.081 | 00:08.254 | 00:13.166 | 00:08.254 [ 00:06.341 19
Pablop avanzado 01:50.763 | 00:00.444 | 00:08.698 | 00:12.722 | 00:08.698 | 00:05.897| 28
Alejandrf avanzado 01:51.843 | 00:01.080 | 00:09.778 | 00:11.641 | 00:09.778 | 00:04.816| 36
Josecb iniciacion 01:52.480 [ 00:00.637 | 00:10.416| 00:11.004 | 00:00.000 | 00:16.703 | 28
Antonios avanzado 01:53.399 [ 00:00.918 | 00:11.334] 00:10.085 | 00:11.334 | 00:03.260 19
Rauld iniciacion 01:55.847( 00:02.447| 00:13.782] 00:07.637 | 00:03.366 | 00:13.337| 41
Robertov iniciacion 01:57.229 | 00:01.382 | 00:15.164| 00:06.255| 00:04.748 | 00:11.954| 28
Adrianf iniciacion 01:58.925 | 00:01.695| 00:16.860 | 00:04.560 | 00:06.444 | 00:10.259| 36
Rensonmr avanzado 01:59.414 | 00:00.488 | 00:17.349 | 00:04.071 | 00:17.349 [ 00:02.753 30
Ignaciol iniciacion 02:00.194 [ 00:00.780| 00:18.129 | 00:03.290 | 00:07.713 | 00:08.989 | 24
Antoniog iniciacion 02:00.870 [ 00:00.675] 00:18.805| 00:02.615] 00:08.389 [ 00:08.314] 39
Jorges iniciacion 02:05.897 | 00:05.027 | 00:23.832| 00:02.412 | 00:13.416 | 00:03.286| 25
Sarap iniciacion 02:06.288 | 00:00.390 | 00:24.223 | 00:02.802 | 00:13.807 | 00:02.896| 33
Sergiov iniciacion 02:07.136 [ 00:00.848 | 00:25.071 | 00:03.650| 00:14.655| 00:02.048 18
Ivang iniciacion 02:08.470 | 00:01.334 | 00:26.405| 00:04.984 | 00:15.989 | 00:00.714| 35
Lesterr avanzado 02:09.939 [ 00:01.469 | 00:27.874| 00:06.454 | 00:27.874 | 00:13.279 15
Manuela iniciacion 02:11.447| 00:01.507 | 00:29.382| 00:07.961 | 00:18.966 | 00:02.262| 26
Javiera avanzado 02:12.770 | 00:01.323 | 00:30.705] 00:09.284 | 00:30.705| 00:16.109| 32
Mariait iniciacion 02:17.096 [ 00:04.325] 00:35.031] 00:13.610| 00:24.615| 00:07.911 12
Franciscoj iniciacion 02:26.832 [ 00:09.736| 00:44.768 | 00:23.347 | 00:34.352 | 00:17.648 37
Javierc iniciacion 02:39.304 [ 00:12.471 | 00:57.239 | 00:35.818 | 00:46.823 | 00:30.119 8
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